Tempus Open - Alma Arfs

Alma Arfs

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:12.35 AQUA-poang: 436 Datum: 2022-11-13 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022 OREBRO

Tid

01:12.35

01:15.46

01:16.14

01:19.31

01:19.80

01:36.28

AQUA Omgang Datum

436

384

374

331

325

185

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2022-11-13

2022-09-11

2022-04-09

2021-12-05

2021-12-04

2020-09-20

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022 OREBRO
Masdoppet 2022

Falu Skinsgames 2022

Harnas 100

Hostsimiaden 2021 S6derhamn

Wadkopingsdoppet 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=325558
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325558&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325558&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325558&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=325558&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

